
 
 
 
Rektor 
Uniwersytetu Rzeszowskiego 

Uniwersytet Rzeszowski, al. T. Rejtana 16c, 35-959 Rzeszów 

tel.: +48 17 872 1010, faks: 17 872 1265 

e-mail: info@ur.edu.pl, www.ur.edu.pl 

 

 Zarządzenie  nr 171/2023 
Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z  dnia 18.12.2023 r. 
w sprawie stypendiów doktoranckich doktorantów Szkoły Doktorskiej w Uniwersytecie 
Rzeszowskim finansowanych z subwencji Ministerstwa Nauki  i Szkolnictwa Wyższego    

 
 

Na podstawie art. 209 ust. 1 oraz art. 365 ust. 2 pkt. c) ustawy z dnia 20 lipca 2018r. – 
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) zarządzam,  co 
następuje: 

 
§ 1 

Stypendium doktoranckie finansowane jest z subwencji Ministerstwa Nauki  i Szkolnictwa 
Wyższego przyznanej na utrzymanie i rozwój potencjału badawczego dla Szkoły Doktorskiej 
w Uniwersytecie Rzeszowskim i/lub Instytutów Uniwersytetu Rzeszowskiego według 
następującego schematu: 
 

Kategoria 
dyscypliny 

naukowej lub 
artystycznej 

Instytutu 
Uniwersytetu 

Rzeszowskiego 

Procentowy 
udział 

finansowania 
stypendium 

doktoranckiego 
ze środków 

finansowych na 
utrzymanie i 

rozwój potencjału 
badawczego 

Szkoły 
Doktorskiej w 
Uniwersytecie 
Rzeszowskim 

Procentowy 
udział 

finansowania 
stypendium 

doktoranckiego 
ze środków 

finansowych na 
utrzymanie i 

rozwój potencjału 
badawczego 

Instytutu 
Uniwersytetu 

Rzeszowskiego 

Liczba 
stypendiów 

doktoranckich 

Dodatek dla 
doktorantów 

posiadających 
orzeczenie o 

niepełnosprawności, 
orzeczenie o stopniu 
niepełnosprawności 
albo orzeczenie, o 

którym mowa w art. 
5 oraz art. 62 

ustawy z dnia 27 
sierpnia 1997 r. o 

rehabilitacji 
zawodowej i 

społecznej oraz 
zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych  

A+ 100% 0% 1 na rok finansowany w 100% 
ze środków 
finansowych na 
utrzymanie i rozwój 
potencjału 
badawczego Szkoły 
Doktorskiej w 
Uniwersytecie 
Rzeszowskim 

A 80% 20% 1 na rok 

B+ 70% 30% 1 co drugi rok 

 
§ 2 

1. W przypadku przyjęcia do Szkoły Doktorskiej w Uniwersytecie Rzeszowskim większej 
liczby doktorantów niż opisana w § 1 stypendia doktoranckie pokrywane są w całości ze 
środków finansowych  na utrzymanie i rozwój potencjału badawczego Instytutów 
Uniwersytetu Rzeszowskiego. 



2. Kandydaci przyjmowani są do Szkoły Doktorskiej w Uniwersytecie Rzeszowskim                             
w ramach limitów przyjęć określonych zarządzeniem Rektora Uniwersytetu 
Rzeszowskiego. 

3. Schemat finansowania opisany w  § 1 obowiązuje przez cały cykl kształcenia doktoranta 
od momentu przyjęcia do Szkoły Doktorskiej w Uniwersytecie Rzeszowskim. Zmiana 
kategorii naukowej dyscypliny nie ma wpływu na schemat finansowania stypendium 
doktoranckiego.  

 
§ 3 

Schemat opisany w § 1 ma zastosowanie do doktorantów przyjętych do Szkoły 
Doktorskiej w Uniwersytecie Rzeszowskim od roku akademickiego 2023/2024.  

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2024 r. 

 
 

REKTOR 
Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 
 

Prof. dr hab. Sylwester Czopek 
 


